
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   148

DEL 06-08-2019

OGGETTO:AFFIDAMENTO SERVIZIO MANUTENZIONE ED UTILIZZO
SOFTWARE DITTA  T& P ONE4 SRL. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2019.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
Considerato che il Comune di Stimigliano utilizza software per la gestione dell’anagrafe, dello Stato
civile  delle presenze del personale dipendente;
Vista la nota della ditta T& P One srl con cui viene fornito il preventivo di spesa dei canoni di
assistenza e manutenzione dei programmi in parola;
Considerato che l’acquisto dei moduli per tale servizio può avvenire tramite l’acquisizione mediante
mercato elettronico per il quale questo Ufficio è in possesso di regolare abilitazione;
Visto l’ordine di acquisto elaborato sulla piattaforma che prevede una spesa complessiva di € 2806,00
Visto il cig ed il durc acquisito on line
Ritenuto di dover autorizzare l’acquisizione in parola ed impegnare la relativa spesa
Visto il Bilancio previsione approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 30 aprile
2019

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta T & P SONE Srl il servizio di assistenza e manutenzione come da1)
preventivo di spesa per una spesa complessiva di €2806,00;

Di autorizzare l’acquisto dei moduli tramite il Mercato Elettronico MEPA PA2)

Di impegnare la spesa di € 2806,00 al cap. 151/03 del Bilancio di previsione corrente3)

Di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio4)
economico finanziario  e diverrà esecutivo avvenuta apposizione del visto di copertura
finanziaria



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 148 del 06-08-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


